PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SMSA/BH

EDITAL N° 049/2024

Seleção de Tutores Acadêmicos no Projeto Mais Médicos para o Brasil - PMMB

A Secretaria Municipal de Saúde, em referência ao Processo Seletivo Simplificado SMSA/BH - Edital
nº 049/2024, destinado a seleção de profissionais médicos para a função de Tutor do Projeto Mais
Médicos para o Brasil - PMMB, torna público o resultado final, a se refere o item 5.7.1 do Edital nº
049/2024.

Danilo Borges Matias
Secretário

Secretaria Municipal de Saúde

NOME BM CLASSIFICAÇÃO STATUS

Warley Aguiar Simoes 078026-3 1º Selecionado Tutor

Luiz Rugero Marcatto do
Carmo

132200-8 2º
Selecionado
Suplente

Rahmatullah Javidan Samani
Neto

312223-7 3º Não selecionado

Laís Marcatto do Carmo 312214-8 4º Não selecionado